
Kanalizace a ČOV Nicov 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obec Nicov 

Nicov 33 

384 73 Stachy 

IČ:00583405 
 

v souladu s ustanovením § 18 odst.5, zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

 

 

vypisuje 

 

 

 

výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (mimo režim zákona č. 

137/2006 Sb.) 

 

 

 

na zpracování projektové dokumentace pro územní řízení a stavební povolení 

 

 

 

„Kanalizace a ČOV Nicov“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kanalizace a ČOV Nicov 

 

1. Zadavatel 

 

Obec Nicov 

Sídlo:    Nicov 33, 384 73 Stachy 

Zastoupené:   Mgr. Jitkou Šaškovou, starostkou obce 

IČ:    00583405 

DIČ:   CZ00583405 

Bankovní spojení: ČS, a.s. 

Číslo účtu:  661631379/0800 

E-mail:  ou.nicov@seznam.cz 

Datová schránka: m9dat8f 

Telefon:  388 428 153 

 

Kontaktní osoba:  Mgr. Jitka Šašková 

Tel:    728 944 503 

E-mail:   ou.nicov@seznam.cz  

 

 

2. Informace o předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 

 

1.1. Název veřejné zakázky 

Kanalizace a ČOV Nicov 

 

1.2. Stručný textový popis veřejné zakázky 

 

Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace pro územní řízení a stavební 

povolení na akci „Kanalizace a ČOV Nicov.“ Předmětem projektové dokumentace bude 

výstavba centrální ČOV pro obec Nicov o kapacitě 150 EO. Součástí ČOV musí být 

uskladňovací nádrž kalu a srážení fosforu. Dále bude předmětem projektové dokumentace 

výstavba splaškové gravitační kanalizace DN 250 – 300 o celkové délce cca 2036 m, 

příjezdová komunikace k ČOV, elektropřípojka a další nezbytné součásti stavby. 

 

1.3 Termín plnění 

Projektová dokumentace pro územní řízení    04/2017 

Zajištění územního rozhodnutí     07/2017 

Projektová dokumentace pro stavební povolení   11/2017 

Zajištění stavebního povolení     02/2018 

 

 

2. Lhůta pro podání nabídek 

 

2.1. Datum a hodina pro podání nabídek 

Nabídky podávejte nejpozději do 22. 8.2016 do 13:00 hod. 

 

2.2 Adresa pro podání (doručení) nabídek 

Obecní úřad Nicov, Nicov 33, 384 73 Stachy 

 

 

 

mailto:ou.nicov@seznam.cz


Kanalizace a ČOV Nicov 

2.3. Jiné upřesňující údaje 

Nabídky může uchazeč doručit prostřednictvím poštovních služeb po celou dobu pro podání 

nabídky nebo osobně v úředních hodinách Po od 09:00 hod. do 13:00 hod. a St od 13:00 hod. 

do 17:00 na adrese pro podání. 

Nabídka bude podána v obálce (elektronické podání nabídky je nepřípustné), na obálce bude 

uvedena adresa uchazeče, na níž je možno zaslat nabídku zpět v případě doručení nabídky pro 

uplynutí lhůty pro podání nabídek, dále bude na uzavření opatřena razítkem uchazeče a 

podpisem statutárního zástupce případně pověřeného zástupce a zřetelně označena nápisem 

„Kanalizace a ČOV Nicov – NEOTVÍRAT“ 

 

 

3. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

Doklady, jimiž zájemce prokazuje splnění kvalifikačních kritérií : 

 

Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 zákona č. 137/2006 Sb. uchazeč předloží : 

o Dle § 54 písm. a)  Výpis  z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 

či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního 

rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 

kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů ( prostá kopie) 

o Dle § 54 písm. c) Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele 

nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje ( 

doloží osvědčení o autorizaci ČKAIT odpovědných zástupců v oboru – 

stavby vodního hospodářství a pozemní stavby  v prosté kopii )  

o Dle § 54 písm. b) Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů ( doloží  živnostenské oprávnění „Projektová činnost 

ve výstavbě“ v prosté kopii) 

 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona č. 137/2006 Sb., odst. 3, písm. a) 

uchazeč předloží: 

o seznam tří zakázek za posledních pět let obdobného charakteru – projektová 

dokumentace ČOV pro 150 EO  

 

 

 

4. Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH nepřekročí 500 000,- Kč, slovy 

pětsettisíckorun. Předpokládaná hodnota nabídky představuje nejvyšší přípustnou nabídkovou 

cenu. 

 

5. Kritéria hodnocení 

 

Základním a jediným kritériem pro hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu je nejnižší 

nabídková cena.  

 

6. Otevírání obálek s nabídkami 

 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční v sídle zadavatele a je pro uchazeče neveřejné. 

 



Kanalizace a ČOV Nicov 

7. Přípustnost variantní nabídky a požadavky na variantní řešení 

 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení koncepce odkanalizování. Tlaková kanalizace není 

přípustná. 

 

 

8. Podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky 

 

8.1 Způsob zpracování nabídky 

 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Nabídky se podávají písemně, v jednom vyhotovení. Nabídka musí být zpracována v českém 

jazyce. Uchazeč může podat jen jednu nabídku. Nabídka bude opatřena razítkem a podpisem 

uchazeče - pověřenou osobou. 

Zadavatelem stanovené požadavky na obsahové členění nabídky: 

– krycí list nabídky podle přílohy č. 1 

– doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů, 

 

 

8.2 Způsob zpracování nabídkové ceny 

Na základě předmětu veřejné zakázky, obsaženého v této zadávací dokumentaci, uchazeč 

stanoví nabídkovou cenu 

Nabídková cena bude uvedena ve skladbě: 

- Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí  ,- Kč  

- Zajištění územního rozhodnutí    ,- Kč  

- Projektová dokumentace pro stavební povolení  ,- Kč 

- Zajištění stavebního povolení    ,- Kč 

- Cena celkem  bez DPH     ,- Kč 

- Samostatně 21% DPH     ,- Kč 

- Cena celkem  včetně DPH     ,- Kč 

 

Do ceny uchazeč zahrne veškeré práce či související služby, nezbytné pro kvalitní provedení 

plnění v souladu s předmětem zakázky. Celková nabídková cena bude stanovena jako cena 

nejvýše přípustná, kterou není možno překročit. Překročení nabídkové cena je možné pouze 

za podmínky, že po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb 

DPH. 

 

V případě nesouhlasu některého z vlastníků dotčených pozemků má zhotovitel právo na 

úhradu účelně vynaložených nákladů do data obdržení nesouhlasu. 

 

Zadavatel bude hradit dodavateli postupně práce na základě vystavených faktur se správně 

vyplněnými údaji včetně finanční částky. K vystavení faktury může dojít až po doložení 

příslušných podkladů v dohodnutých ucelených částech a stanovených termínech a po 

provedené kontrole a zpracování všech připomínek na základě protokolu o řádném převzetí 

zkontrolovaného a bezvadného díla.  

Splatnost faktur je 14 dní ode dne jejich obdržení. 

Zadavatel neposkytuje zálohy předem. 

 



Kanalizace a ČOV Nicov 

9. Platnost nabídek 

 

Uchazeči jsou svými nabídkami vázání po dobu 30 dnů. V této době zadavatel rozhodne o 

výběru nejvhodnější nabídky. Lhůta počíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro 

podání nabídky 

 

10. Závěrečná ustanovení 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo 

- odvolat tuto výzvu do dne stanoveného touto výzvou pro podání nabídek 

- změnit nebo doplnit podmínky této výzvy nejpozději 2 dny před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek  

- neotevřít obálku s nabídkou, která byla doručena zadavateli po lhůtě podání nabídek a 

odeslat o tom oznámení uchazeči na jeho adresu pro doručování korespondence 

- odmítnout všechny podané nabídky 

- zrušit zadávací řízení této veřejné zakázky bez udání důvodu, nejpozději do uzavření 

smlouvy s vybraným uchazečem, nevracet podané nabídky a nepřipouštět variantní 

řešení. 

- požadovat od uchazečů doplňující informace, ověřit si skutečnosti uvedené 

v nabídkách a jednat s uchazečem o smluvních podmínkách.   

- vyloučit uchazeče, jehož nabídka není zpracována dle podmínek této výzvy 

- oznámit nejvhodnější nabídku pouze uchazečům, jejichž nabídka nebyla vyloučena 

- neposkytovat náhradu nákladů spojených se zpracováním a podáním nabídek 

- nevracet uchazečům podané nabídky 

- upřesnit konečné znění smlouvy po formální stránce před podpisem smlouvy 

s vybraným uchazečem. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu pouze na dílčí část. 

 

 

 

V Nicově dne 3. 8. 2016 

 

 

 

 

                    Mgr. Jitka Šašková 

                  Starostka obce Nicov 
 

 

 

 

 

 

Příloha: 

Krycí list nabídky 

 

 

 

 

 



Kanalizace a ČOV Nicov 

 

 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY NA AKCI „KANALIZACE A ČOV NICOV“ 

IDENTIFIKACE ZÁJEMCE - ZHOTOVITELE: 

 Název společnosti:  

 právní forma :  

 přesná adresa :  

 zastoupená :  

 IČ:  

 DIČ:       

 Bankovní spojení:     

 Telefon :  

 E-mail:    

 Jména osob, které jsou zmocněny jednat s objednatelem ve věcech zadávacího řízení a 

rozsah jejich oprávnění:  

 

 

Členění a nabídková cena: 

 

Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí Kč  

Zajištění územního rozhodnutí Kč 

Projektová dokumentace pro stavební povolení Kč 

Zajištění stavebního povolení Kč 

 

Cena celkem bez DPH Kč 

 

DPH 21% Kč 

 

Cena celkem včetně DPH Kč 

 

 

 

V ............................ dne ....................................... 

 

 

 

                                              .............................................................................                          
 podpis oprávněné osoby zhotovitele 


